
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstuera 7/8 
3 70 01 České B u d ě j o v i c e

wcb: www.szcb.ce email: infoížszeb.cz datová schránka: 473riee

Sportovní zařízeni místa České Budějovice, p.o.
F.A.Gersteera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 Dlči CZ28150244

Č,j.: Vyřizuje: Tel.:
632/2024/SZM CD     

r i
KORY Production s.r.o.
Radniční 133/1
37001 České Budějovice
IČO: 07244266 DIČ: CZC7244266

E-mail: Datum:
 04.03.2024

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/SZ/2024/113

Objednáváme u Vás obsluhu multimediální kosíky při utkání Banes Motor České Budějovice, dle vaší 
cenové nabídky (celkem 15 utkáni).

Celková cena objednávky je v částce 73 500,0(1 Kč bez DPH. 
Datum plněni: 30.4.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce OZ-CPA41 až 43(stavehnl práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona fi. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmí-iu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte na!* žísEo objednávky, jinak Vám bud* vrácen. Doba spMuc&H daňového 
dokladu nesmí být kratší sek 30 kaíknáářtíidt dnů ode dne doručení.

Elektronické ftktwry zasiejte ma email: infoíž)szcb.cz
Akceptací oPscnávky dodavatel potvrzuje, že ne::: osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) 
c. 269/2014 ze dne !7. března 2314, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem neru Sujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizaci), nařízeni Rady (EU; č. 208/2.0H 
ze dne 6. března 2014 o omezuj icích opatřerich vůči některým osobám, subjsktům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne í£. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidenti: Luksšenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

  

ní zařízení 
České Budějovice,

 organizace 
 sera  7/8 (s>

   Budějovice 
    DIČ: CZ23150244

Q^é^&í&A. (ÁÍa.fJu^i č/

KORY 
Radn    

370 01   
IČ 072 44 266   

Tel.:  

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gersíriera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 23150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení: 
česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Te    


